
DECRETI RETTORALI

      
                                                                                          D.R .  n.  2516-2008

 Prot. n.   36816

IL RETTORE

VISTO  il  Regolamento  in  Materia  di  Status  ed  Attività  dei Rappresentanti  dei
Lavoratori per la Sicurezza approvato in sede di contrattazione collettiva nella riunione
del 9.5.2005, 
VISTO il Decreto Rettorale n. 2493  del 5.9.2008   con il quale sono state indette per il
18 e 19 settembre 2008 le elezioni dei rappresentanti  dei Lavoratori per la Sicurezza;
CONSIDERATA  la mancata presentazione delle candidature dei docenti alla scadenza
dei termini;

DECRETA

ART. 1 – Il termine di presentazione delle candidature è procrastinato alle ore 12,00 del
giorno 11 settembre 2008.

Art. 2 – Tutte le candidature saranno rese pubbliche entro le ore 14,00 del giorno 15
settembre 2008.

      
    
           

L’Aquila, 11 settembre 2008
 

                  
                                                                         F.to     IL RETTORE
                                                                       (Prof. Ferdinando di Orio)

   UNIVERSITA’ DEGLI STUDI – L’AQUILA




